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Verksamhetsberättelse för Tegelberga GK 2024 
 
Det blev en tuff start för vår nya Banchef Reine Malmgren då vi under årets första månader 
drabbades av stora översvämningar vid hål 14-15, orsakad av stora nederbördsmängder i 
kombination med otillräcklig avrinning genom existerande dräneringsledningar. 
Vi får fortsatt högt betyg i Golfamores gästundersökning, 4,5 av 5 både för banan och som 
helhetsintryck. 
 
Marknadskommittén – ordförande Leif Toft 
 
Det förbättrade ryktet och Marknadskommitténs kampanjer på sociala medier i 
Sverige och Danmark har lett till att greenfee-intäkterna fortsatt öka, vilket är mycket glädjande 
och viktigt för klubbens ekonomi. Vi ser en stor ökning av nya golfare, framförallt på Tegelberga 
NIO. 
 
Bankommittén – ordförande Dan Jönsson, ledamöter Reine Malmgren, Bo Rolf, Daniel Ewald 
 
Vår banpersonal fortsatte att leverera en anläggning i toppklass som fick beröm av såväl 
medlemmar som gäster. Vårt Tisdagsgäng har som vanligt utfört ett ovärderligt arbete under hela 
säsongen. Dammrensning vid hål 13/26 och 16 utfördes under året.  
Arbete pågick under året med en ny utslagsplats på hål 6 som kommer att öppnas under 2025. 
Beslut togs under året att investera i robotgräsklippare på Gamla banan. Dessa har installerats 
under våren 2025.  
Klubben tog inför 2024 över ansvaret för vår Driving range. Detta har visat sig vara ett klokt beslut 
som inbringat goda inkomster. Vi hade en hel del strul med den gamla bollmaskinen och därför 
har vi nu installerat en ny större bollmaskin. 
Vi tackar den grupp av ca 10 frivilliga som under året hjälpt till med bollplockningen! 
Tack ännu en gång alla som bidragit till att lyfta kvalitén på vår fina golfbana! 
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Medlemskommittén - ordförande Anna Ellerstedt 
 
Anordnade Välkomstmöte för nya medlemmar. Ansvarade för planering av banvärdar och 
faddrar. Anordnade klubbens dag samt kommitteegolfen. Bidrog gjorde också Leena Jönsson 
och Anna Wetterstrand samt Carin Rolf. 
 
Klubbhuskommittén - ordförande Anna Wetterstrand 
 
Arrangerade städdag i maj med fin uppslutning. Under hela säsongen har Anna även skött 
planteringar och blomsterlådor. Fortsatt upprustning av klubbhuset med nya möbler, städning 
av förråd m.m. Målning av Driving rangen och bilparkeringen genomfördes. 
 
Tävlingskommittén - ordförande vakant 
 
Tegelbergas traditionella Golfvecka gick av stapeln med många trevliga tävlingar och deltagare. I 
övrigt anordnades ett antal sponsortävlingar med många deltagare såsom: 
- Hotellnatten tillsammans med Palm Tree Hotel 
- Golfresan on Tour 
 
Juniorkommittén - ordförande Charlotte Ahlberg 
 
2024 var ett bra år för vår juniorverksamhet med ett 40-tal deltagare som deltog i många 
träningstillfällen, roliga läger och massor av tid på banan. Det var en säsong fylld av gemenskap 
och glädje. Vår tränare Jonas startade introduktioner till tävlingar i form av Tegelberga Juniortour. 
Stipendiet ur Ann-Marie Hanssons minnesfond tilldelades Oscar Sjöberg. 
 
 
Vid pennan, 
 
Charlotte Ahlberg 
Vice Ordförande  
 


